
UCHWAŁA Nr VII/44/24 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego. 

 

 Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Wilczęta a Gminą 

Młynary, Gminą Godkowo i Gminą Milejewo na realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 

na linii komunikacyjnej przebiegającej przez ww. Gminy. 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


